
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2019 года № 95-п

О внесении изменений в Постановление 
Администрации МО «Балезинское» 
от 19.01.2016 года № 5-п 
«О Комиссии по координации работы 
по противодействию коррупции 
в муниципальном образовании «Балезинское»

В целях совершенствования организации деятельности в области противодействия 
коррупции в муниципальном образовании «Балезинское», в соответствии с Федеральным законом 
от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента 
Российской Федерации от 15 июля 2015 года N 364 "О мерах по совершенствованию организации 
деятельности в области противодействия коррупции", Законом Удмуртской Республики от 20 
сентября 2007 года N 55-РЗ "О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в 
Удмуртской Республике", Указом Главы Удмуртской Республики от 13.11.2015 г. № 219 «О 
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Удмуртской Республике», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинское»,протоколом заседания 
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в МО «Балезинское» от 
31.01.2017 года № 1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации МО «Балезинское» от
19.01.2016 года № 5-п и утвердить состав Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в муниципальном образовании «Балезинское» в новом составе 
(прилагается).

Г лава МО «Балезинск А.Ю.Сивков



Утвержден
Постановлением Администрации 

МО «Балезинское» 
от 30 сентября 2016 г. № 95-п

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ 

КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

Сивков А.Ю. - Глава муниципального образования «Балезинское», председатель
комиссии

Чебаков А.В. - Заместитель Главы Администрации муниципального образования
«Балезинское», заместитель председателя Комиссии 

Князева В.Л. - ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального
образования «Балезинское», секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Корепанова Л.В. - главный специалист-эксперт 
образования «Балезинское»

Администрации муниципального

Лекомцева О.Г. - главный специалист-эксперт Администрации муниципального 
образования «Балезинское»

Касимова Н.И. - юрисконсульт Администрации муниципального образования
«Балезинское»

Баженов А.Н. - заместитель председателя Совета депутатов муниципального
образования «Балезинское», депутат Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинское» от Росовского 
двухмандатного избирательного округа № 3

Светлаков А.С.

Тютина Л.В. 

Губина А.К.

Кузьмин Л.Н.

- депутат Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» 
от Кооперативного трехмандатного избирательного округа № 2

- депутат Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» 
от Лесобазовского двухмандатного избирательного округа № 7

- депутат Совета депутатов муниципального образования «Балезинское»
от Свердловского двухмандатного избирательного округа № 6

- депутат Совета депутатов муниципального образования «Балезинское»
от Западного одномандатного избирательного округа № 5


